
La société de gestion BOA-ASSET MANAGEMENT publie, à l’attention des 
intervenants du Marché Financier Régional, la Valeur Liquidative du FCP EMERGENCE, déterminée le 23 
Mars 2012, et de référence pour le, 26 Mars 2012,  dans le tableau ci-dessous : 
 

Société anonyme au capital de 40 millions de FCFA- Agrément SGO : SG/09-001 –RC : CI-ABJ 2008 – B – 7102 
Siège : Angle avenue Terrasson de Fougères et rue Gourgas 01. BP 4132 ABIDJAN 01- République de Côte d’Ivoire 

Tél. : (225) 20 30 34 00. Fax : (225) 20 30 34 01 
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RAPPEL DES VL DU 01 MARS AU 22 MARS 2012 

DATE NOMBRE DE PARTS ACTIF NET VL 

PERFORMANCE 

QUOTIDIENNE PERFORMANCE MENSUELLE PERFORMANCE ANNUELLE 

PERFORMANCE 

DEPUIS LE DEBUT 

DE L'ACTIVITE 

01/03/2012 767073,32 4 273 923 564 5571,73 0,030% 0,0300% 1,120% 11,435% 
02/03/2012 767073,32 4 273 796 642 5571,56 -0,003% 0,0271% 1,117% 11,431% 
05/03/2012 767073,32 4 275 461 520 5573,73 0,039% 0,0660% 1,156% 11,475% 
06/03/2012 767073,32 4 280 344 194 5580,10 0,114% 0,1803% 1,272% 11,602% 
07/03/2012 767073,32 4 282 250 711 5582,58 0,045% 0,2249% 1,317% 11,652% 
08/03/2012 767073,32 4 283 843 328 5584,66 0,037% 0,2622% 1,355% 11,693% 
09/03/2012 767073,32 4 286 907 600 5588,65 0,072% 0,3339% 1,427% 11,773% 
12/03/2012 767073,32 4 289 862 506 5592,51 0,069% 0,4031% 1,497% 11,850% 

13/03/2012 767073,32 4 293 306 024 5597,00 0,080% 0,4837% 1,579% 11,940% 
14/03/2012 767073,32 4 272 586 117 5569,98 -0,483% -0,0013% 1,088% 11,400% 
15/03/2012 767073,32 4 271 115 065 5568,07 -0,034% -0,0357% 1,054% 11,361% 
16/03/2012 767073,32 4 271 406 110 5568,45 0,007% -0,0289% 1,060% 11,369% 
19/03/2012 767073,32 4 279 675 471 5579,23 0,194% 0,1647% 1,256% 11,585% 
20/03/2012 767073,32 4 283 207 053 5583,83 0,083% 0,2473% 1,340% 11,677% 
21/03/2012 767073,32 4 283 289 311 5583,94 0,002% 0,2492% 1,342% 11,679% 
22/03/2012 767073,32 4 283 270 485 5583,91 0,000% 0,2488% 1,341% 11,678% 

 
EVOLUTION DE LA VL 

PERFORMANCE du Mois en cours :    +0,7854% 
 
PERFORMANCE de la VL  Mois FEVRIER :     +0,7854% 
 
PERFORMANCE de la VL  Annuelle

*
 :            +1,120% 

 
PERFORMANCE de la VL  sur 12 mois** :            +5,021% 
PERFORMANCE DEPUIS L’ORIGINE DE L’ACTIVITE :      +11,435% 

                                                 
* Depuis le 01/01/2011 : Début de l’exercice 2011 
** Depuis février 2011 

 

VL FCP EMERGENCE 

Nombre de parts au 23/03/2012    767,073.32 

Valeur liquidative d'origine            5,000.00  F CFA 

Valeur liquidative déterminée le,  22/03/2012   5,583.91 FCFA 

Valeur liquidative déterminée le,  23/02/2012   5,582.66 FCFA 

PERFORMANCE de la VL du 23/02/2012 (par rapport à la précédente)  - 0,022% 

Valeur Actif net au 23/02/2012         4,282,312,807   FCFA 


